令和　　年　　月　　日

宮崎県建設技術センター

指定管理者

学校法人宮崎総合学院

建設技術センター長 殿

申請者 住　　所

氏　　名 ㊞

電話番号

　宮崎県建設技術センターの施設を利用したいので、宮崎県建設技術センター管理規則第

３条第２項の規定により申請します。

記

利用する施設

利 用 目 的

住　　所

団 体 利 用 の 勤務先等

場合の責任者 職・氏名

電話番号

利 用 人 数

駐車場の利用

持込器具、備

付機具等の利 　ご記入ください。

用

＊　利用する方へ ①喫煙は、指定された場所でのみ　②ジュース・コーヒー等の空き缶

　  は購入した自動販売機横の入れ物へ・・・等マナーを守るようにご指導ください。

＊　施設の利用日等が連続しない場合は、利用日毎に申請書を作成してください。

　　　　　　有　　・　　無　　（有の場合　　　台利用見込み）

　器具を持ち込む場合は持込器具名を、また、備付器具を利用される場合は使用器具名を

人

宮崎県建設技術センター施設利用許可申請書

法人その他の団体にあっては、主たる事業所

又は事業所の所在地、名所、代表者の氏名

利用予定日時

　令和　　   年　　月　　日　　時　　分から　　　年　　月　　日　　時　　分まで

　令和　　   年　　月　　日　　時　　分から　　　年　　月　　日　　時　　分まで